
瀾 法人ランナーズサポー ト北海道

活 動 計 算 書    蝉位:円 )[税込]

自 2020年 1月  1日  至 2020年 12月 31日

【経常収益】

【受取会費】
正会員受取会費

【受取寄付金】

受取寄付金

【事業収益】

事業 収益
【その他収益】
受取 利息
経常収益 計

【経常費用】

【事業費】

(人件費)

人件費計

(その他経費)     ・
業務委託費

諸 謝 金

印刷製本費 (事業)

旅費交通費 (事業)

通信運搬費 (事業)

消耗品 費 (事業)
賃 借 料 (事業)
保 険 料 (事業)
議 会 費 (事業)
租税 公課 (事業)
外 注 費
雑   費 (事業)
その他経費計

事業費 計
【管理費】

(人件費)

人件費計

(その他経費)

印刷製本費

旅費交通費

通信運搬費

消耗品 費
地代 家賃
租税 公課
支払手数料

雑   費
その他経費計

管理費 計
経常費用 計
当期経常増減額

【経常外収益】

130,000

3,568,993

1,192,700

29

0

181,240

277,057

416,283

200,510

300,065

110,375

62,480

38,510

9,400

6,880

5,800

614,653

2,223,253

0

1,650

276,860

173,481

79,299

83,640

1,300

11,275

47,490

674,995

4,891,722

2,223,253

674,995

2,898,248

1,993,474


